Проект
вносится главой администрации

                                                                                               города Зеи

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

____________                                                                                         №  ______
г. Зея
О внесении изменений в Прогнозный
план (программу) приватизации

муниципального имущества
 на 2016 год
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», подпунктом 18  пункта 13 статьи 32 Устава города Зеи Амурской области, Зейский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2016 год, утвержденный решением Зейского городского Совета народных депутатов от 02.12.2015 № 54/84, изложив  раздел  2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на сайте города Зеи www.admzeya.ru.
Глава города                                                                                                    С.А. Матвеев